
 

 

    MUISTIO 
 
    9.4.14 
 
    
E-kirjoihin liittyvä markkinointi ja koulutus 
 
Aika 9.4.14 klo 14.30 - 16 
Paikka iso neuvotteluhuone, Turun pääkirjasto 
Läsnä Tiina Salo, Jaana Rantala, Kari Pohjola, Ulla-Maija Maunu, Aki Pyykkö, Kaisa Hypén 
 
 

1. Laajentunut Ellibsin e-kirjavalikoima 
 

Ks. Aki Pyykön sähköpostiviesti 8.4. 
Katsottiin myös 7.4.14 lainassa olleiden Ellibsin e-kirjojen listaa sekä listausta 100 lainatuimmas-
ta Ellibsin e-kirjasta v. 2014. Todettiin, että uudetkin e-kirjat ovat lähteneet hyvin lainaan, vaikka 
tiedotusta ei ole vielä juurikaan ollut. 

 
 

2. Markkinointi 
 

Palvelumuotoiluun perustuvia ideoita 

 e-kirjojen markkinointi sidottava sisältöihin, esim. puutarhailta, tuodaan esille myös aihee-
seen liittyviä e-kirjoja 

 sisällöt kiinnostavia, ei formaatti sinänsä 

 QR-koodit apuna, niiden avulla esille myös e-aineisto 

 asiakkaan saama hyöty, konteksti, esim. lomailu, matkailu 
 
Yhteismarkkinointi esim. kirjastot.fi:n kanssa 
 
Tiedotusta laajentuvasta tarjonnasta: 

 verkkokirjastossa huhti-toukokuussa 

 kirjakaruselliin Ellibsin uusia kaunoja 

 tiedonhaun kautta, edellyttää luettelointia Auroraan 

 tiedote, ks. esim. http://www.kirjastot.fi/fi-FI/ajankohtaista/tiedote/ajankohtaista/piki-
kirjastojen-e-kirjojen-tarjonta-kasvaa-huimasti  

 mahdollisuus lukea e-kirjoja lukulaitteelta tai näytöiltä kirjastotilassa 
 

Markkinointikampanjat keväällä ja syksyllä 

 verkkokirjastosuunnitelma: Kari + verkkoviestintä, esillä työvaliokunnassa 28.4. 

 laaditaan tiedoteteksti, jota kaikki Vaski-kirjastot voivat käyttää oman tiedotuksensa poh-
jana: Tiina + Nina 

 

 syksyllä ainakin näissä yhteyksissä, palataan tarkemmin lähempänä: 
o kirjamessut 
o seniorisurffi 
o Ready, study, go 

 
 

3. Henkilökunnan koulutus 
 

Viestintäkoulutusta Raisiossa 12. tai 16.5. 

 Sanni Koffert, palvelumuotoilija: miten e-kirjat saadaan näkyväksi kirjastotilassa 
 
Järjestetään pienryhmäkoulutusta siinä vaiheessa, kun uusi käyttöliittymä ja selainlukeminen ovat 
käytettävissä 
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4. Uudet palvelut 

 
Zinio – ei vielä tiedossa hinta, palvelun laajuus tai aikataulu. 


